
UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 110 446,82 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 110 446,82 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D3AAC4-6DC1-4B8A-A7FA-0136E6AE3AEC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIX/117/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 253 530,22 10 000,00 1 263 530,22

01095 Pozostała działalność 963 530,22 10 000,00 973 530,22

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 10 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 814 580,00 2 000,00 816 580,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 533 400,00 2 000,00 535 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 2 000,00 14 000,00

710 Działalność usługowa 40 200,00 5 000,00 45 200,00

71035 Cmentarze 40 200,00 5 000,00 45 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 5 000,00 25 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 407 593,67 81 200,00 12 488 793,67

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 441 150,00 60 000,00 1 501 150,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 143 000,00 60 000,00 1 203 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 299 750,00 21 200,00 2 320 950,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 550,00 2 600,00 11 150,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 1 100,00 2 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 17 500,00 147 500,00

801 Oświata i wychowanie 640 255,46 3 193,00 643 448,46

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 3 193,00 3 193,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 193,00 3 193,00

855 Rodzina 2 358 557,00 8 053,82 2 366 610,82

85504 Wspieranie rodziny 0,00 8 053,82 8 053,82

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 8 053,82 8 053,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 605,00 1 000,00 1 582 605,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D3AAC4-6DC1-4B8A-A7FA-0136E6AE3AEC. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 33 103 974,86 110 446,82 33 214 421,68

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D3AAC4-6DC1-4B8A-A7FA-0136E6AE3AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/117/2025 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 110 371,30 60 000,00 1 170 371,30

60016 Drogi publiczne gminne 850 479,90 60 000,00 910 479,90

4300 Zakup usług pozostałych 134 479,90 60 000,00 194 479,90

710 Działalność usługowa 493 209,00 7 000,00 500 209,00

71035 Cmentarze 154 050,00 7 000,00 161 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 7 000,00 152 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 016 412,58 3 193,00 10 019 605,58

80113 Dowożenie uczniów do szkół 325 000,00 3 193,00 328 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 3 193,00 328 193,00

855 Rodzina 2 731 857,00 45 053,82 2 776 910,82

85504 Wspieranie rodziny 90 300,00 8 053,82 98 353,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 500,00 8 053,82 42 553,82

85508 Rodziny zastępcze 85 000,00 7 000,00 92 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85 000,00 7 000,00 92 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 30 000,00 30 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 278 081,98 -4 800,00 5 273 281,98

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 30 000,00 -4 800,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 800,00 25 200,00

Razem: 33 481 919,33 110 446,82 33 592 366,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6D3AAC4-6DC1-4B8A-A7FA-0136E6AE3AEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-30T12:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




